
ZARZĄDZENIE NR 546/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1222) oraz § 20 Uchwały LV/1527/23 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę  
11.035.689,64 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 

11.027.143,64 zł, 
2) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 28.466,00 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 37.012,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., Zarządzenie Nr 493/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2024 r., Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 
2024 r., Zarządzenie Nr 530/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2024 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów/ 

Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 384,79 - 35 384,79 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 35 384,79 - 35 384,79 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 384,79 - 35 384,79 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

801 Oświata i wychowanie 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

Sygnatura: 30010005212152014202

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 546/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 5 205 511,70 -109 498,00 5 315 009,70 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

374 000,00 248 187,00 125 813,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

125 813,00 - 125 813,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

248 187,00 248 187,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

479,00 479,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

479,00 479,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

Sygnatura: 30020005212152014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

83 328,11 - - - - - 83 328,11 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

85395 Pozostała działalność 23 117,09 - - - - - 23 117,09 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 944,09 - - - - - 3 944,09 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 173,00 - - - - - 19 173,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

855 Rodzina 793 853,03 - 793 853,03 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

425 091,03 - 425 091,03 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

404 372,71 - 404 372,71 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

20 718,32 - 20 718,32 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 11 035 689,64 -28 466,00 6 228 133,00 - 37 012,00 - 4 799 010,64 - -

Sygnatura: 30030005212152014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 384,79 - 35 384,79 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 35 384,79 - 35 384,79 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 582,00 - 582,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98,40 - 98,40 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

13,42 - 13,42 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 934 471,00 - - - - - 934 471,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 158 206,00 - - - - - 158 206,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

22 894,53 - - - - - 22 894,53 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

600 000,00 - - - - - 600 000,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

78 340,00 - - - - - 78 340,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

1 763,00 - - - - - 1 763,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

1 270 572,00 - - - - - 1 270 572,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 881 436,00 - - - - - 881 436,00 - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4260 Zakup energii 360 000,00 - - - - - 360 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 - - - - - 270 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - - - - - 80 000,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

Sygnatura: 30010092522152014202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 546/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

17 012,45 - 17 012,45 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 552,66 - 552,66 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 95,01 - 95,01 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

13,54 - 13,54 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 49 111,82 - 49 111,82 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 5 205 511,70 -109 498,00 5 315 009,70 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 138,00 - 12 138,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 715,00 - 1 715,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 391,00 - 16 391,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 756,00 - 49 756,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 374 000,00 248 187,00 125 813,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 125 813,00 - 125 813,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 248 187,00 248 187,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

479,00 479,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 400,00 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69,00 69,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020092522152014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10,00 10,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 38 428,14 - 38 428,14 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 768,56 - 768,56 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

83 328,11 - - - - - 83 328,11 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

3110 Świadczenia społeczne 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

85395 Pozostała działalność 23 117,09 - - - - - 23 117,09 - -

3110 Świadczenia społeczne 19 173,00 - - - - - 19 173,00 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 944,09 - - - - - 3 944,09 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

855 Rodzina 793 853,03 - 793 853,03 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

425 091,03 - 425 091,03 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 424 363,87 - 424 363,87 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 603,45 - 603,45 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

349 497,00 - 349 497,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 265,00 - 9 265,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 800,00 - - - 4 800,00 - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

6 765,00 - - - 6 765,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 962,00 - - - 20 962,00 - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 11 035 689,64 -28 466,00 6 228 133,00 - 37 012,00 - 4 799 010,64 - -

Sygnatura: 30030092522152014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

Urząd Miasta 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 5 205 511,70 -109 498,00 5 315 009,70 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

Bon energetyczny 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 50010015142152014202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 546/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 000,00 248 187,00 125 813,00 - - - - - -

Urząd Miasta 374 000,00 248 187,00 125 813,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

125 813,00 - 125 813,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 125 813,00 - 125 813,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 248 187,00 248 187,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 248 187,00 248 187,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

479,00 479,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 479,00 479,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 479,00 479,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny 479,00 479,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

Urząd Miasta 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

Dodatek osłonowy 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 328,11 - - - - - 83 328,11 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

Urząd Miasta 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

Pomoc dla repatriantów 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

85395 Pozostała działalność 23 117,09 - - - - - 23 117,09 - -

Urząd Miasta 23 117,09 - - - - - 23 117,09 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 944,09 - - - - - 3 944,09 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 3 944,09 - - - - - 3 944,09 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 173,00 - - - - - 19 173,00 - -

Karta Polaka 19 173,00 - - - - - 19 173,00 - -

Sygnatura: 50020015142152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 793 853,03 - 793 853,03 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 425 091,03 - 425 091,03 - - - - - -

Urząd Miasta 425 091,03 - 425 091,03 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

404 372,71 - 404 372,71 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 400 249,00 - 400 249,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

20 718,32 - 20 718,32 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 20 718,32 - 20 718,32 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

Urząd Miasta 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 6 087 177,84 -109 498,00 6 108 862,73 - 4 485,00 - 83 328,11 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

Urząd Miasta 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

Sygnatura: 50030015142152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 693,82 - 693,82 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 693,82 - 693,82 - - - - - -

Urząd Miasta 693,82 - 693,82 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

693,82 - 693,82 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 693,82 - 693,82 - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

Urząd Miasta 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 116 265,35 - 693,82 - - - 1 115 571,53 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

Urząd Miasta 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 147 817,48 81 032,00 66 785,48 - - - - - -

Sygnatura: 50040015142152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

Urząd Miasta 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

Schronisko dla zwierząt 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

Urząd Miasta 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

Urząd Miasta 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 11 035 689,64 -28 466,00 6 228 133,00 - 37 012,00 - 4 799 010,64 - -

Sygnatura: 50050015142152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

Urząd Miasta 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 17 100,00 - 17 100,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

Urząd Miasta 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 34 690,97 - 34 690,97 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 485,00 - - - 4 485,00 - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 60010085822152014202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 546/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 5 205 511,70 -109 498,00 5 315 009,70 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

4 800,00 4 800,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

-41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -41 204,00 -41 204,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -321 760,00 -321 760,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

Bon energetyczny A 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 5 150 000,00 - 5 150 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 000 000,00 - 5 000 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 - 70 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 138,00 - 12 138,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,00 - 1 715,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 391,00 - 16 391,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 756,00 - 49 756,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 000,00 248 187,00 125 813,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 248 187,00 248 187,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 248 187,00 248 187,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 187,00 248 187,00 - - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 125 813,00 - 125 813,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 125 813,00 - 125 813,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 125 813,00 - 125 813,00 - - - - - -

Sygnatura: 60020085822152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

479,00 479,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 479,00 479,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 479,00 479,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 69,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 10,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

Dodatek osłonowy A 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 39 196,70 - 39 196,70 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 38 428,14 - 38 428,14 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768,56 - 768,56 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 328,11 - - - - - 83 328,11 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

Pomoc dla repatriantów A 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

3110 Świadczenia społeczne 60 211,02 - - - - - 60 211,02 - -

85395 Pozostała działalność 23 117,09 - - - - - 23 117,09 - -

Karta Polaka A 19 173,00 - - - - - 19 173,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 19 173,00 - - - - - 19 173,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 19 173,00 - - - - - 19 173,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 944,09 - - - - - 3 944,09 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 944,09 - - - - - 3 944,09 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 944,09 - - - - - 3 944,09 - -

855 Rodzina 793 853,03 - 793 853,03 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 425 091,03 - 425 091,03 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 20 718,32 - 20 718,32 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 718,32 - 20 718,32 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 114,87 - 20 114,87 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603,45 - 603,45 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 400 249,00 - 400 249,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 400 249,00 - 400 249,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 400 249,00 - 400 249,00 - - - - - -

Sygnatura: 60030085822152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 368 762,00 - 368 762,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

349 497,00 - 349 497,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 265,00 - 9 265,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 6 087 177,84 -109 498,00 6 108 862,73 - 4 485,00 - 83 328,11 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

600 000,00 - - - - - 600 000,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 78 340,00 - - - - - 78 340,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 1 763,00 - - - - - 1 763,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 1 270 572,00 - - - - - 1 270 572,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 881 436,00 - - - - - 881 436,00 - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4260 Zakup energii 360 000,00 - - - - - 360 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 - - - - - 270 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - - - - - 80 000,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 3 600 111,00 - - - - - 3 600 111,00 - -

Sygnatura: 60040085822152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 66 785,48 - 66 785,48 - - - - - -

Urząd Miasta 17 673,66 - 17 673,66 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 17 012,45 - 17 012,45 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,66 - 552,66 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,01 - 95,01 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,54 - 13,54 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 49 111,82 - 49 111,82 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 111,82 - 49 111,82 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 81 032,00 81 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 23 900,90 23 900,90 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23 900,90 23 900,90 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 57 131,10 57 131,10 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 57 131,10 57 131,10 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 147 817,48 81 032,00 66 785,48 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 693,82 - 693,82 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 693,82 - 693,82 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 693,82 - 693,82 - - - - - -

Urząd Miasta 693,82 - 693,82 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582,00 - 582,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,40 - 98,40 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,42 - 13,42 - - - - - -

Sygnatura: 60050085822152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

Urząd Miasta 1 115 571,53 - - - - - 1 115 571,53 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 471,00 - - - - - 934 471,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 206,00 - - - - - 158 206,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 894,53 - - - - - 22 894,53 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 116 265,35 - 693,82 - - - 1 115 571,53 - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

Zakład Usług Komunalnych 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 800,00 - - - 4 800,00 - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 765,00 - - - 6 765,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 962,00 - - - 20 962,00 - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 32 527,00 - - - 32 527,00 - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 11 035 689,64 -28 466,00 6 228 133,00 - 37 012,00 - 4 799 010,64 - -

Sygnatura: 60060085822152014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC91D6B7-31FA-4618-BF43-9045CACAF81F. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 546/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


